### 7. Dii cultores suos non servant, 46, 1—13.

Dii Babylonii conterentur,<sup>46.</sup> <sup>1</sup> Confractus est Bel, contritus est Nabo: faeta sunt simulachra eorum bestiis et iumentis, onera vestra gravi pondere usque ad lassitudinem.

<sup>2</sup> Contabuerunt, et contra sunt simul: non potuerunt salvare portantem, et anima eorum in captivitatem ibit.

Dominus Israelem salvabit,<sup>3</sup> Audite me domus Iacob, et omne residuum domus Israel, qui portamini a meo utero, qui gestamini a mea vulva.

<sup>4</sup> Usque ad senectam ego ipse, et usque ad canos ego portabo: ego feci, et ego feram: ego portabo, et salvabo.

idola imbecilla sunt,<sup>5</sup> Cui assimilastis me, et adæquastis, et comparastis me, et fecistis similem?

<sup>6</sup> Qui confertis aurum de sacculo, et argentum statera ponderatis: conducentes aurificeem, ut faciat deum: et procidunt, et adorant.

<sup>7</sup> <sup>b</sup>Portant illum in humeris gestantes, et ponentes in loco suo: et stabit, ac de loco suo non movebitur.

sed et cum elamaverint ad eum, non audiet: de tribulatione non salvabit eos.

Dominus solus est Deus omniscius et omnipotens,<sup>8</sup> Mementote istud, et confundamini: redite prævaricatores ad cor.

<sup>9</sup> Recordamini prioris sæculi, quoniam ego sum Deus, et non est ultra Deus, nec est similis moi:

<sup>10</sup> Annuncians ab exordio novissimum, et ab initio quæ needum facta sunt, dicens: Consilium meum stabit, et omnis voluntas mea fiet:

<sup>11</sup> Vocans ab Oriente avem, et de terra longinqua virum voluntatis meæ. et locutus sum, et adducam illud: creavi, et faciam illud.

qui in Sion salutem dabit.<sup>12</sup> Audite me duro corde, qui longe estis a iustitia.

<sup>13</sup> Prope feci iustitiam meam, non elongabitur, et salus mea non morabitur. Dabo in Sion salutem, et in Israel gloriam meam.

### 8. Casus Babylonis inevitabilis est, 47, 1—15.

Babylon valde humiliabitur,<sup>47.</sup> <sup>1</sup> Descende, sede in pulvere virgo filia Babylon, sede in terra: non est solium filie Chaldaeorum,

quia ultra non vocaberis mollis et tenera. <sup>2</sup> Tolle molam, et mole farinam: denuda turpitatem tuam, discooperi humerum, revela crura, transi flumina.

<sup>3</sup> <sup>c</sup>Revelabitur ignominia tua, et videbitur opprobrium tuum: ultionem capiam, et non resistet mihi homo.

<sup>4</sup> Redemptor noster, Dominus exercitum nomen illius sanctus Israel.

<sup>5</sup> Sede tacens, et intra in tenebras filia Chaldaeorum: quia non vocaberis ultra domina regnorum.